PORTARIA Nº 00072/2009-L

De 29 de setembro de 2009.

Designa substituto da Comissão Permanente de Licitação para o dia 29 de setembro de 2009.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º    Fica nomeado o servidor Guilherme Luiz Medeiros Rodrigues Gonçalves, Assessor Jurídico, como membro substituto da Comissão Permanente de Licitações, no dia 29 de setembro de 2009.
Art. 2º    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no quadro de avisos da Câmara Municipal.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 29 de setembro de 2009.

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo nº 51-L, de 28/08/2009):

Juvenal Augusto de Moraes                        Mauracy Moraes de Oliveira

          Diretor Administrativo Financeiro                                    Diretor Geral
PROTOCOLO Nº 05644/2009